Ainsi nous avons fait cl conclu, en notre assemblée généralc , près l'église du bienheu 
reux, après la célébration de la messe pro dcfunctis , suivant notre usage, le 16° jour de 
janvier de l'an Liu Seigneur 11551. 

a. 
Indttlgences· en faveur de la bourse commune., accordées pm· le cardinal de 

Lorraine évêque de la M orinie. 

i530. 

JoAN.'iRS, miserationc divina , sancti Honofrci saerosanctœ romanœ Ecclesiœ diaconus, 
cardinalis de Lotharingia, nuneupatns archiepiscopus narbonensis, episcopus morinensis 
ac virdunensis, insignisque ccclesiœ metcnsis administrator pcrpctuus, necnon inclitorurn 
monusteriorum cluniacensis , fiseannensis , gorzensis , Sancti Apri , Sancti ~lansucti ac 
Sancti Arnoldi, in matisconense, rhotornngcnsc, metcnsc ac tutcllcnse diœcesibus respec 
tive constitutorurn abbas comrnendatarius , universis Christi fidelibus prrescntes littcras 
conspecturis, leeturis et audituris salutem in Domino scmpiternam. Quo frequentius 
piorum mentes ad opera chsritatis inducimus, hoc magis sane putamus nos et quod pas- 
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toralis muneris est agere cl anirnnrum etiarn eonsulcre snluti, capientes itaque politiam de 
alendis pnuperibus ex publico, in iprcnsi oppido nostree morinensis diœcesis, a senaru 
ibidem sancre ac pic excogimturu, ne proindc sacre Parisiensium iheologorum judieio 
approbntum pro virili nostra tucri ac stahilire, spiritualibusque adornnrc munerihus, quo 
nimirum hujuseemodi donis cl gratiis provocati fütclcs. promptius ad pin eharitatis officia 
rerklantur, eoquc fervcntius ad hujusmodi paupcrum nohis erediti gregis susrcurnrioncm 
manus porrignnt adjutriees, quo bine tic spirituali ecclesiee saneree thesauro. dono eëelestis 
grntioo plcnius ac uberius se refeetos eognoverint, nos de ornnipoteutis Dei misericonlia 
ac beatorum Petri et Pauli npostolorum uuthoritate conflsi, omnibus et singulis utriusquc 
sexus Christi tldelibus vere pœnitcutibus et eonfessis , aut veru ni flrmumque eoufltendi 
propositum habcntibus, qui in prœfatam elcmosynarn de bonis sibi c1 Dco collutis elar 
gientur; atquc communis illius bursœ ad hnnc Christi pnuperum alimouiam rab iprcusi 
scuatu sic inductœ proventam, ope, nuxilio, consilio, hortatinne, aut nlia quavis ratione 
augerc studebunt , centum dies <le injunctis sibi pœnitentiis niisericorditer in Domino 
relaxamus, idque singulis annis quinquies. prœsentihus perpetuo donaturis, ln quorum 
fidcm ac testimonium prœsentcs liucrus per secrerarium nostrum signare feeimus, sigil 
lique nostri quo in talibus utimur nppensione muniri. Datum Parisiis, a11110 Domiui 
millesimo quingcntcsimo triccs.mo, ruru-is januarii die deeima tertio. Pontiûcatus sanc 
iissirni domini nostri dorniui Clcnu-ntis divina providentia papœ vij unuo.